
 

Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Pražská 276,  250 82 Úvaly 

  

Telefon: 281 981 401, 281 981 912 
Fax: 281 981 696 
E-mail: suuvaly@volny.cz 

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Capital Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

Č.j.: K/907/06/SU/Bul Úvaly, dne 16.8.2006 
Vyřizuje: Ing. Bulíčková 

 
FLIPPER STAV spol. s.r.o., areál VÚ, budova SVÚM 
Běchovice 565 
190 11  Praha 9-Běchovice 
 

VÝZVA 
 

FLIPPER STAV spol. s.r.o., areál VÚ, budova SVÚM, Běchovice 565, 190 11  Praha 9-Běchovice 

(dále jen "stavebník") dne 8.6.2006 požádal v rámci řízení dle § 88 zákona č. 50/1976 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), o 
dodatečné povolení stavby: 

Květnice II - lokalita Za Mlýnem - vodovodní přípojky, přípojky splaškové kanalizace (veřejné 
části) 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 695/6, p. p. k. 695/2, 697 v katastrálním území Květnice.  

 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst. 1 písm. a) zákona č. 
50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), shledal, že předložená žádost neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení 
žádosti, a proto v souladu s § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

v y z ý v á 

stavebníka, aby nejpozději do 

28. února 2007 

doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 

1. rozhodnutí příslušného vodohospodářského orgánu, tj. odboru životního prostředí MěÚ Brandýs n.L. 
– Stará Boleslav, kterým bude rozhodnuto o odstranění, resp. dodatečném povolení vodního díla – 
vodovodních řadů a stok splaškové kanalizace, na které jsou předmětné přípojky napojeny 

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, nebude moci být vydáno rozhodnutí o 
dodatečném povolení stavby a řízení bude pokračovat v souladu s § 88 stavebního zákona. 

 

USNESENÍ 
Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst. 1 písm. a) zákona č. 
50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů 

p ř e r u š u j e 



 Spis.zn. K/907/06/SU/Bul str. 2 

 
 

řízení o odstranění stavby: 

Květnice II - lokalita Za Mlýnem - vodovodní přípojky, přípojky splaškové kanalizace (veřejné 
části) 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 695/6, p. p. k. 695/2, 697 v katastrálním území Květnice, které 
zahájil dne 26.4.2006.  

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

FLIPPER STAV spol. s.r.o., areál VÚ, budova SVÚM, Běchovice 565, 190 11  Praha 9-Běchovice 

 

Odůvodnění: 

Dnem 26.4.2006 bylo z úřední moci zahájeno řízení dle § 88 stavebního zákona na výše uvedenou stavbu. 
V rámci svolaného ústního jednání spojeného s místním šetřením dne 8.6.2006 požádal stavebník o 
dodatečné povolení výše uvedené stavby, a svou žádost doplnil potřebnými podklady. Vzhledem k tomu, 
že žádost neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, byl stavebník vyzván, aby 
žádost doplnil, a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení řízení do doby doplnění potřebného 
dokladu, nejpozději do 28.2.2007. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

obdrží veřejnou vyhláškou 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k Krajskému úřadu Stč. kraje, odboru územního a stavebního řízení, podáním u zdejšího správního 
orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 

Ing. Helena Bulíčková 
Vedoucí Stavebního úřadu Úvaly  

  
  
  
  
 

  
 
  
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje 
vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 



 Spis.zn. K/907/06/SU/Bul str. 3 

 
 
 

Obdrží: 
 
stavebník: 
FLIPPER STAV spol. s.r.o. areál VÚ, budova SVÚM, Běchovice 565, 190 11  Praha 9-Běchovice 
  
dotčené orgány státní správy: 
KHS Stč. kraje, Dittrichova 17, 120 00  Praha 2 
HZS Stč. kraje, ÚO Mladá Boleslav, Laurinova 1370, 293 05  Mladá Boleslav 
IBP pro Stč. kraj, Průhonická 2123/55, 106 00  Praha 10 
Městský úřad Brandýs n.L. - Stará Boleslav odbor životního prostředí, pracoviště Praha 1, nám. 
Republiky 3, 110 01  Praha 1 
Městský úřad Brandýs n.L. - Stará Boleslav odbor územního rozvoje, pracoviště Praha 1, nám. Republiky 
3, 110 01  Praha 1 
Městský úřad Brandýs n.L. - Stará Boleslav odbor dopravy, pracoviště Praha 1, nám. Republiky 3, 110 01  
Praha 1 
  
další organizace: 
SÚS Mnichovo Hradiště, Jiráskova 439, 295 80  Mnichovo Hradiště 
PČR DI Praha-východ, Křižíkova 8, 186 00  Praha 8 
Český Telecom a.s., Olšanská 5, 130 34  Praha 3 
VUSS Praha, Hradební 12, 110 00  Praha 1 
MV ČR P.O.  BOX 91, Olšanská 4, 130 27  Praha 3 
SITEL s.r.o., Nad Elektrárnou 411, 106 00  Praha 10 
ČEZ Distribuce a.s., Vinohradská 8, 120 00  Praha 2 
Pražská plynárenská a.s, U plynárny 500, 145 08  Praha 4 
VHS Vrchlice-Maleč a.s., Ku  Ptáku 347, 284 01  Kutná Hora 
Transgas a.s., Limuzská 3135/12, 100 98  Praha 10- Strašnice 
Povodí Labe,  s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
ZVHS, prac. Kutná Hora, Na Špici 347, 248 01  Kutná Hora 
Městské muzeum Čelákovice, Na Hrádku 464, 250 88  Čelákovice 
Obecní úřad Květnice, 250 84  Sibřina (s veřejnou vyhláškou) 
 
Účastníci řízení obdrží veřejnou vyhláškou. 
 


